此处不可输入内容

省人防办关于成立政务公开领导小组的通知

各处、机关党委：

为深入贯彻实施新修订的《中华人民共和国政府信息公开条例》（国务院第711号令），结合《省人防办关于印发政府信息公开主动公开制度等三项制度的通知》（吉防办发〔2013〕141号），切实做好我办政务公开工作，省人防办决定成立政务公开领导小组，负责组织领导和协调政府信息公开工作。现将有关事项通知如下：

领导小组成员

组  长： 文  岩  副主任

副组长： 常庆有  秘书处处长

             纪  会  工程处处长

             张本利  指挥通信处处长

             张宏刚  信息处负责人

             刘永清  计财处处长

             邵宏宇  法规处处长

             吴鸿飞  安全处处长

             胡文兴  机关党委书记

             刘学良  开发处负责人

成  员： 宋  磊  秘书处科员

             宋文博  工程处科员

             周大明  指挥通信处副调研员

             艾  妍  信息处科员

             李  田  计财处副调研员

             石运明  法规处科员

             艾  卓  安全处主任科员

             徐  晶  开发处科员

    领导小组办公室设在秘书处，负责全办政务公开工作的具体组织协调、检查和指导。

 领导小组办公室职责

领导小组办公室负责领导小组的日常工作，负责全办政务公开的协调指导和组织实施；政务公开工作的制度建设，并组织编写政务公开指南、政务公开目录和政务公开工作年度报告。

    （二）领导小组办公室负责维护和更新公开的政务信息，对拟公开的政务信息进行保密审查。并对政务公开实施情况进行监督检查，对违反信息公开相关规定的单位和责任人追究相应的处分。

（三）领导小组办公室负责组织政务公开培训、宣传等工作。

                            省人防办

                         2020年4月16日

— 2 —
— 5 —